s. a. o. g. Cur statio ad sc̄m petrū

Sciendū uero est p̄sentis
anīce officio stacionē
q̄grue fieri ad sc̄m petrū quia
uidel ille rectorū ecclie pri-
mus. n̄ p̄cipuus est qui idem
officiū p̄dicat gaudū. n̄ pacien-
tiā int̄bulatione. longanimi-
tate inspe: quoꝝ in aīo quanta
p̄fūra sit n̄ p̄t illa que ext̄se-
cū sunt quanta instance co-
tidiana. quanta sollicitudo
comissarū sibi animarū. null
p̄ter ipsos qui expti pfect⁹
n̄ liquido. nouerūt quāuis fre-
quenti lectione maxime ex
libris beati Ḡ. non nulla ex
parte astudiosis. n̄ cordatis
lectoribus queant cognoscē;
Ipse aut̄ beatus Ḡ. egius
romane sedis post petrū aplm
decus qui optime ut dictum
est angoris eoz concius extut⁹.
hoc seū cum ill̄ officio consolat⁹
est. qui ut in libro uite ipsius
legim⁹ staciones p̄basilicas. uel
beatoꝝ martyruꝝ cymita se-
cundū quo d acten⁹ ples romana
na quasi eo uiuente certat⁹
discurrat sollicit⁹ ordinavit⁹.
per quas q̄ ipse simul discur-
rens dū adhuc loqui p̄ualuit

xx. omel' euglii diuerso tempe
de clamauit? reliquas u eius
dem nūm̄ dictauit qdem sed
lascenciente a to mago languo
re cōtinuo alijs p nunciandas
cōmisit; Qui sicut uē dulci
ssimū scī sp̄c organū qc̄ quid
scripsit. dīgīo dei dictante
concepit. sic easdē staciones.
non sine eodem spū disposu
it n tam hec q̄ ceta eius opa
tanquā aurū rutilat in xp̄i
ecclā; **De quatuor temporum ie
unis.**

Inter ceteras eb domade
ferias iii. n vī frā maxi
me ieunij iāō deputant
quia dn̄ce passionis memo
ria p alius insignit̄ f̄t; Quar
ta nāq; frā dn̄s aūda tradi
tore uenditus n vī. auideis
crucifixus est; Ita et psingu
las dn̄cas pp̄ as euglioꝝ et epi
stolarū lectiones habent. et
ieunij letanij atq; abstine
tis penitencie magis idonee
uicilate sunt. ut quib' die
bus innocens dn̄s uendit̄ pro
seruis suis passus est seruus
peccator fleat uel ieunet.
et lectionē scām q̄ est anime
pabulū solemnis audiāt

Qua pp̄. iii. temp̄ ieunia
p easdem frās celebrarē institu
ta sunt; addita dn̄ce sepultū
die sc̄t sabb̄m ut ii. dies ieun
ij sunt quatin' triū mensū
cuiq; temp̄. temp̄ē bonā tri
am dierū quib' ieuniam salu
bri cōvertio impetrem. n pro
mense diem unū dn̄o offeren
tes. tranquillā n quietā uita
hanc sub elem̄tis mundi aspū
alibus nequic̄s. n ab aeriaz
malignitate tempestatiū pa
gamus; **De ieuno m aduen
tū ecclā q̄ tu dn̄.**

Dn̄ci aduentus eb doma
da. ii. frā brumalis temp̄
ieunium pfixū est. qd̄ pp̄
aduentū alioꝝ temp̄ ieun
ijis celebrari s̄t. n officiū tam
diurnū quā nocturnū magis
plenariū habet ad ipsū dn̄i
p̄tinens aduentū ut dū caro
ieunij affligit̄. aiā redemp
tionis sue testimonij exlecti
one sacra ut renti ecclie co
piosius letet; Prima ieunij
die sc̄t. iii. frā stacio ad scām
mariaꝝ uenient̄ ordinata ē;
Ad illud enī templū dn̄i. ad
illud sacrū sp̄c scī. inq̄ totus
d̄s nouē mensib' habitans dig

natus est homo fieri. totum ei
dici officium p̄p̄e p̄tinere mani
festum est; Nam ex euangelio dñica
recitatur annuntiatio ^{tulibis} incarnationis
pp̄hieis ante die clamata.
p̄ angelum p̄sentialitatem allata p̄fi
dem beate uirginis suscepta.
p̄n corruptum eius uterū q̄ple
ta et redditā; Que om̄ia pp̄hi
eius clangor in tronu breuitate
p̄ueniens; Rorate celi inquit
yēt; Vincendo rorate e. d. mi
nisterū anglice exp̄sisit allocu
tionis qū uerbū d̄s in m̄tiorem
aure credule uirginis sicut
pluia in uellus descendit. et
phoe quo d̄ art nubes pluant
iustū. se atq; ceteros pp̄hetas
qui ut nubes iustū scilicet xp̄m et
fides eius intra cordis m̄ri. ce
lesti doctrina depluit; Ap̄t̄
inquit terra suscipiendo uer
bū y dicendo; Ecce ancilla do
minū fiat in sedim uerbū tuū;
Et ḡminet saluatorē. bū dic
ta in eternū dñm nobis p̄ferens
y hominē; Que post hec se
cuit om̄ia similiter euanglico sen
su consonant; Et plaris lectio
reunantū aiās duplicit̄ refi
ciens p̄mo monte illū p̄dicat
qui sedim sonū euangeli sedem

suscipiens dauid patris suū de
lapide paruo c̄scens in montem
y in plenis orbe terrarū. reg
nabit in domo iacob in eternū;
Cui lectionis pulchre succunt
uersus subsequuntis gradū; Quia
uid̄ non n̄ innocentis in ambis
y mundo corde y cui uita cor
dat cuī fide partem habebit in
illa dñi incarnationis; Reliqua offi
cij membra patent ad eundem
euangeli sensū p̄tinent. nec ad
hoc pbandū inmorari op̄ est
qm̄ manifestū est; Iḡ hac die
sedim huius modi officium stacio
ad s̄ mariam conuenienter or
dinata est; *De sexta feria ie*

Sexta uī *ann*
frā stacio ad scōs ap̄los
p̄scruta est; Ratio quidē occu
ptior est s; q̄nrentib; parua ex
cūrilla cui elucet; Nam in eu
angelio diei p̄sentis incantico bea
te uirginis dignū illud me
moria dictū est quo d̄ patent
ad ipsos ap̄los attinet; Depo
suit potentes de sede y exal
tauit humiles; Nam de sede
spūalis magisterij de cathedra
moysi de posuit pot. d. s. i.
sup̄bos scribas y phariseos. et
exaltauit meandē sede hu-

miles ap̄lōs sicut alias ip̄se dñs
confiteor tibi inquit p̄at dñe
celi n̄ terre quia abscondisti h̄
as sapientib̄ n̄ prudentib̄ erre
uelasti ea parvulis; Quod q̄a
in ueritate iudicij factum ē.
et cū hoc dicēt beata uirgo
pp̄e erat dñs sc̄it in m̄to eius b̄n̄
n̄gruit hic uitatis; Prope es
to dñe n̄ om̄is ueue ueritas;
Et quia florente tunc uirga
de radice iesse; iam requies
cebat sup̄ flore eius sp̄e dñi
ut de plenitudine eius accipi
ens. iohannes exultaret in me
ro elisabet ap̄re cōcinit euālo
hec eplā; f̄ gredietur uirga
de radice iesse; Singla p̄e uir
rere nimis longū est q̄ quia
p̄ se patent quod adeandem
rē p̄tineant fastidiosum est;
Comū tandem dñs ueniet et
cetā adeoq; dem p̄spicue spec
tat glificationē ap̄lōq;. qui cū
eo uenturi sunt inī aduentu
eius adiudicū; *Cur una tantu*